
 

I C H I R O A I S A W A 
MEMBER OF THE HOUSE 
OF REPRESENTATIVES 

東京事務所: 東京都千代田区永田町 2-2-1             TOKYO OFFICE: NO 505 DAIICHI GIIN KAIKAN     

      衆議院第一議員会館                          SHUGIIN                        

505 号室                                   2-2-1. NAGATA-CHO.CHIYODA-KU 

〒100-8981                             TOKYO, JAPAN 100-8981          

          TEL 03-3508-7105                                             TEL (+81) 3-3508-7105 

FAX 03-3508-0319                                             FAX (+81) 3-3508-0319 

 

 

 

 

佐藤智恵先生のお誕生日を記念してのクルージングパーティコンサ

ートご開催おめでとうございます。智恵先生、お誕生日おめでとうござ

います。素晴らしいパーティのご盛会を心よりお祝い申し上げます。 

実は私もこの世紀のクルージングパーティをご案内いただき参加で

きればと願っておりましたが、公務の都合でやむなく欠席となりました。

本当に残念です。どうかご参加の皆様、佐藤智恵先生のお誕生日をお祝

いしてあげて下さい。そしてクルージングを、食事を楽しんでいただき

たいと存じます。 

またこの度は、ご縁をいただき「佐藤智恵後援会」の会長に就任する

こととなりました。どうぞよろしくお願い致します。私自身国政の場で

文化、芸術の振興にいささか力を尽くしておりますが、後援会の責任者

というのは本当に大役でございます。どうぞ皆様のご支援ご協力、ご指

導をよろしくお願いいたします。 

みんなで力を合わせてムジカ・チェレステが大きく発展致しますよう

に佐藤智恵先生がさらにご活躍いただけますように頑張ってまいりま

しょう。また日本の音楽文化、芸術がさらに世界に飛躍できるよう努力

したいと存じております。 

後援会の発会、発足心よりお祝い申し上げご挨拶と致します。 

 

平成二十九年八月二十七日   

 

衆議院議員 逢 沢 一 郎   
 


